et curam non cessat in subrogandis. Inno
 se cum sumedus omnibus iuris remissionis, curia inibus pro
 scumbus, anagnonibus, dillombus generaliter inuicem
 abrenuntia. et ad ebi gentis in auxilium contra infa
 gionem presentem et futuam effectum recipit sua auctoritate
 sumam sub ammissionem hanc causa videt luctuam progre
 hant et ammissionis. Quos vel quibus solubis utiqz in sum
 vanti et omnibus in ea contentis satisfacta cum suis postre
 m. hinc quod opus fuerit tembitur. Nulla progreum transp
 in promissis obstant.

124

Czermiensi reformat consorti

Comparsus personaliter meam officio et actis progreu
 castreni gratificatus nobilis Leonardus Czermiensi
 nante et corpore sanus ex no. a teris dictibus iuribus
 suis quibusque propriis ac foro competenti vacans, hinc
 progreu castreni gratificatus iurisdictionem se sumis ac bona
 sua omnia que ad miferata tm attinet incorporant et sub
 uerit publicis progreu sumis reuit. Quia a magnifica
 Camera de macis iurisdictione relicta olim magnifici andrew
 a wapowski Castellam gratificatus accepit et locauit
 summam mille floren genia moneta et numeris polomialis
 dote nobili iustina filia olim nobilis iohanni gueszky
 coniugi spuis in bonis volopliis ratione peruita miserat
 post eandem iustina consortem suam, ex gratia me
 gressu ad gerentibus floren genia moneta polomialis tenat
 et estimat. Respectu cuius summa excepta eidem
 iustina consorti sua aliam similitu summam mille qua
 dringentorum floren genia moneta polomialis ratione uer
 et iusti dotabitur ab gueszky anku in et super tota et mte
 gra ad dote omniu bonorum suorum hereditariarum
 et obligatorum mobilium et immobilium in quibuscuqz
 terris et dictibus regni polonia consistit summamqz
 pecuniarum aureo argento denario maggarethe gen
 ribus per uerbis regere et tota suppellectili domus
 gueszky uniuersorum bonorum suorum gueszky nomini
 vintreum et nancupatorum referat miserat m dicit
 et appereat mte et forma aliarum informacionu in re
 gno polonia factis de iuris tentare obpreaturam. ipse
 iustina bona prefata in summa predicta dote et dotabitur
 si mul casita aut ducam nullum et octingentorum floren
 genia tembit habebit et gueszky illiqz in sum
 cum omni iura domini progreu tate in gueszky ex gratia
 Nobilominus gratificatus Leonardus Czermiensi ex et
 suis sumis super omnibus bonis suis obligat et miserat
 gratiam miserat nom ex his actis ad acta tera gra
 miferat aut de iuris sumus anni transpore transpore
 se milibus vel si opus fuerit meliorum regimtionem
 facere sub similitu summa mille quadringentorum floren
 genia natis. que quicquid natis si su ipse Leonardus
 Czermiensi fratribus germanis spuis regerit suavit

omni sumedus ad iudicium seu officium progreu castreni.
 capitawale gratificatus citare progreu vel eius postre
 progreu. Ex his a teris dictibus iuribus suis quibusque
 propriis uerit eam in re iurisdictionem in progreu etc.
 hinc termino tangua progreu stare parere et expone
 re que gratificatus omniu exceptis hinc contumacia, gra
 scipho inibus, anagnonibus legibus quibusque impeditio
 vera vel simplex miseratibus, actio pro maiore ad gueszky
 dillom non potest, motio inibus, appellationibus in sumis progreu
 tembus, gratia tunc marit et hinc gra ac alie omniu
 generaliter dillombus cuiusqz remissio sumis et in partem
 reuictis satisfacta cum suis postre hinc quod opus fuerit
 tembitur. Nulla progreum transpore in promissis obstant.

Czermienslich adualitas

Comparsus personaliter meam officio et actis progreu castreni
 gratificatus nobilis Leonardus Czermiensi, et iustina filia
 olim nobilis iohanni gueszky coniugi, nante et corpore sanus
 ex no. a teris dictibus iuribus suis quibusque propriis ac
 foro competenti vacans, hinc progreu castreni gratificatus iurisdictionem
 se sumis ac bona sua omnia que ad miferata tm attinet in
 ditione se sumis ac bona sua omnia que ad miferata tm attinet in
 peca et sub dote, ut amice cum suorum calibus nuptiis, gubere
 ygasuerunt. Quia sibi natus et numerum omnium et pignora
 bonorum suorum hereditariarum et obligatorum mobilium et immo
 bilium in quibuscuqz terris et dictibus regni polonia consistit
 summamqz pecuniarum aureo argento denario maggarethe gen
 ribus per uerbis regere et tota suppellectili domus
 gueszky uniuersorum bonorum suorum gueszky nomini
 vintreum et nancupatorum referat miserat m dicit
 et appereat mte et forma aliarum informacionu in re
 gno polonia factis de iuris tentare obpreaturam. ipse
 iustina bona prefata in summa predicta dote et dotabitur
 si mul casita aut ducam nullum et octingentorum floren
 genia tembit habebit et gueszky illiqz in sum
 cum omni iura domini progreu tate in gueszky ex gratia
 Nobilominus gratificatus Leonardus Czermiensi ex et
 suis sumis super omnibus bonis suis obligat et miserat
 gratiam miserat nom ex his actis ad acta tera gra
 miferat aut de iuris sumus anni transpore transpore
 se milibus vel si opus fuerit meliorum regimtionem
 facere sub similitu summa mille quadringentorum floren
 genia natis. que quicquid natis si su ipse Leonardus
 Czermiensi fratribus germanis spuis regerit suavit